ИЗВЕЩЕНИЕ (УВЕДОМЛЕНИЕ)

УВАЖАЕМЫЕ АКЦИОНЕРЫ
ОАО «МОЗЫРСКИЙ ДОМОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМБИНАТ»!

ставим Вас в известность, что 22 мая 2018 г. в 15-30 состоится внеочередное общее собрание
акционеров

 по адресу:   г. Мозырь, Лельчицкое шоссе, 15,
актовый зал  ОАО " Мозырский  домостроительный комбинат».

Начало регистрации в 14.30 часов в приемной Общества, окончание регистрации 15 часов 25 минут.
Контактное лицо: ведущий юрисконсульт Бриш Сергей Николаевич, тел. 80236337781

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание в установленном законодательством порядке на территории Российской Федерации в г.Калуга

юридического лица - ООО «Моз ДСК Плюс».

С информацией о проведении внеочередного общего собрания акционеров Общества можно ознакомиться

в кабинете ведущего юрисконсульта Бриш Сергея Николаевича в период времени с 16.05.2018 по 22.05.2018 г. с
8.00 до 17.00, обед с 13.00 до 14.00.

Список акционеров для участия в собрании будет составлен по состоянию на 17.05.2018 г.

Для регистрации при себе иметь: акционеру Общества – документ, удостоверяющий личность,

представителю акционера – документ, удостоверяющий личность и доверенность.
Телефоны для справок: 80236337781.

Наблюдательный совет ОАО «Мозырский домостроительный комбинат»